
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

2019.gada 16.maijā Nr. 7 
 

Sēde sasaukta 2019.gada 16.maijā pulksten 11.00. 
Sēde atklāta 2019.gada 16.maijā pulksten 10.58. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Helēna GERILOVIČA 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Uldis SESKS 
Gaļina SKOROBOGATOVA 
Edvīns STRIKS 
Modris ŠVEIDUKS 
Helvijs VALCIS 
Māris VERPAKOVSKIS 
Vilnis VITKOVSKIS no Liepājas pārstāvniecības Rīga (līdz pulksten 11.42) 

  
Uzaicinātās personas:  

Juris BURŅEVSKIS, Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa 
amata kandidāts 
Māris EGMANIS, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs                                                                                                                   
Agija KUDRĒVIČA, Liepājas pilsētas būvvaldes Juridiskās daļas vadītāja                                                                                                  
Uldis ZUPA, pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 
direktors                                                                                    
  

Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 
1. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2015.gada 5.novembra lēmumā Nr.494 
"Par projektu "Cilvēkresursu piesaistes programma veselības aprūpei Liepājā, 3.kārta"". 
2. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2015.gada 8.oktobra lēmumā Nr.440  "Par 
projektu "Tehniskā palīdzība integrēto teritoriju investīciju projektu iesniegumu atlases 
nodrošināšanai Liepājā"". 
3. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 2018.gada publisko 
pārskatu. 
4. Par atbrīvošanu no amata. 
5. Par grozījumiem sadarbības līgumā. 
6. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 22.novembra lēmumā Nr.474. 
7. Par izmaiņām Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes sastāvā. 



2 

8. Par amatu savienošanu. 
9. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos. 
10. Par SIA "GARFIELD" apstrīdēšanas iesniegumu. 
11. Par iepirkuma līguma noslēgšanu uz laiku ilgāku par pieciem gadiem. 
12. Par neapdzīvojamo telpu Roņu ielā 1-31N nodošanu lietošanā. 
13. Par zemesgabala Skuju ielā 4, Liepājā, 1/4 domājamās daļas iznomāšanu. 
14. Par zemesgabala Studentu rotas ielā 7A daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu. 
15. Par zemesgabala Lībiešu ielā 37/53 daļas zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu. 
16. Par zemesgabala, Salmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Salmu ielā 54, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
17. Par zemesgabala Ezera ielā 98 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
18. Par neapbūvēta zemesgabala - starpgabala - Parka ielā 23 pirmpirkuma tiesīgo 
personu. 
19. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārza ielā 47, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu. 
20. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Brīvības ielā 164, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu. 
21. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Brīvības ielā 191, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu. 
22. Par nekustamo īpašumu Sporta ielā 16 un Saules ielā 15A izsoles noteikumu 
apstiprināšanu. 
23. Par neapdzīvojamo telpu Dzintaru ielā 25/27-2N izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
24. Par neapdzīvojamo telpu Dzintaru ielā 25/27-5N izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
25. Par nekustamā īpašuma Šaurajā ielā 2-1M izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
26. Par dzīvokļa īpašuma Andreja Pumpura ielā 13-3 izsoli. 
27. Par dzīvokļa īpašuma Augustes ielā 6-5 izsoli. 
28. Par dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-1 izsoli. 
29. Par dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-4 izsoli. 
30. Par dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-8 izsoli. 
31. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 73-22 izsoli. 
32. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14 izsoli. 
33. Par dzīvokļa īpašuma Kārļa ielā 5-10 izsoli. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-8 izsoli. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-3 izsoli. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-5 izsoli. 
37. Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-9 izsoli. 
38. Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-10 izsoli. 
39. Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10-23 izsoli. 
40. Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 17-9 izsoli. 
41. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 26-11 izsoli. 
42. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2 izsoli. 
 
 

1. 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2015.gada 5.novembra lēmumā 

Nr.494 "Par projektu "Cilvēkresursu piesaistes programma veselības aprūpei 
Liepājā, 3.kārta"" 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai veicinātu cilvēkresursu piesaisti Liepājas 
pašvaldības veselības aprūpes iestādēs, kā arī, lai 
piešķirtu papildu finansējumu 2015.gada 5.novembrī 
apstiprinātajai Cilvēkresursu piesaistes programmai 
veselības aprūpei Liepājā 2016.- 2020.gadam, 3.kārta, 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī - 
Dome) sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 



3 

precizēt Liepājas pilsētas pašvaldības (turpmāk arī - 
pašvaldība) līdzfinansējumu un tā sadalījumu konkrētos 
laika posmos, kā arī pilnvarot projekta "Cilvēkresursu 
piesaistes programma veselības aprūpei Liepājā, 3.kārta" 
īstenošanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS 
REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA", sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību "JAUNLIEPĀJAS PRIMĀRĀS VESELĪBAS 
APRŪPES CENTRS" un pašvaldības sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību "VECLIEPĀJAS PRIMĀRĀS 
VESELĪBAS APRŪPES CENTRS" attiecībā uz konkrētu 
speciālistu piesaisti minēto iestāžu pakalpojumu 
sniegšanas nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka pārstāv projektā "Cilvēkresursu piesaistes 
programma veselības aprūpei Liepājā, 3.kārta" iesaistīto 
Liepājas reģionālo slimnīcu un, ievērojot likumu "Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā", balsojumā nepiedalīsies. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - P. SEREDA, J. VILNĪTIS, U. SESKS, H. VALCIS,                         
H. GERILOVIČA, L. MATISONE, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, 
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS, 
pret - nav, atturas - nav, 1 nebalso - E. STRIKS,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.163 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2015.gada 5.novembra 
lēmumā Nr.494 "Par projektu "Cilvēkresursu 
piesaistes programma veselības aprūpei Liepājā, 
3.kārta"". 

 
2. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2015.gada 8.oktobra lēmumā Nr.440 "Par 
projektu "Tehniskā palīdzība integrēto teritoriju investīciju projektu iesniegumu 

atlases nodrošināšanai Liepājā"" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, 2018.gada 31.decembrī noslēdzās projekta 
"Tehniskā palīdzība Liepājas integrēto teritoriju investīciju 
projektu iesniegumu atlases nodrošināšanai" (turpmāk - 
Projekts) īstenošanas termiņš.  
   Saskaņā ar Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 
2019.gada 7.februāra lēmumu Projekta kopējās izmaksas 
ir 59 284 eiro, no kurām Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda finansējums - 50 391,40 eiro un valsts budžeta 
dotācija - 8 892,60 eiro.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts precizēt 
Projekta budžetu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,                  
L. MATISONE, U. SESKS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS, 
H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, G. SKOROBOGATOVA,                
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.164 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2015.gada 8.oktobra lēmumā Nr.440 
"Par projektu "Tehniskā palīdzība integrēto teritoriju 
investīciju projektu iesniegumu atlases 
nodrošināšanai Liepājā"".  



4 

 
3. 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 2018.gada 
publisko pārskatu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā, pamatojoties uz Publisko 
aģentūru likuma  nosacījumiem, paredzēts apstiprināt 
pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais 
transports" publisko pārskatu 2018.gadam. Lēmums 
nepieciešams, lai informētu par pašvaldības aģentūras 
"Liepājas sabiedriskais transports" darbību 2018.gadā un 
nodrošinātu aģentūras darbības pārskatāmību un 
kontroli.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS,                      
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS,    
L. MATISONE, G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS,                 
G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.165 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 
2018.gada publisko pārskatu". 

 
4. 

Par atbrīvošanu no amata 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas Futbola skola" (turpmāk – Futbola skola) 
direktors Egils Trušēlis 2019.gada 2.aprīlī ir iesniedzis 
iesniegumu par atbrīvošanu no direktora amata, un, lai 
nodrošinātu sporta skolas darba nepārtrauktību, Domei 
jālemj jautājums par direktora pienākumu izpildītāja 
iecelšanu uz laiku, kamēr konkursa kārtībā Futbola skolai 
tiks apstiprināts jauns direktors.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts atbrīvot 
Futbola skolas direktoru Egilu Trušēli no amata ar 
2019.gada 16.maiju un iecelt par Futbola skolas direktora 
pienākumu izpildītāju līdz jauna direktora apstiprināšanai 
amatā pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes 
Sporta pārvalde" vadītāja vietnieci Eviju Mūrnieci, atļaujot 
uz laiku savienot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde" vadītāja 
vietnieces un Futbola skolas direktora pienākumu 
izpildītājas amatus, un ka Evija Mūrniece Futbola skolas 
direktora pienākumu izpildītājas amatā stāsies pēc 
Izglītības un zinātnes ministrijas saskaņojuma 
saņemšanas. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, U. SESKS, H. VALCIS,                    
P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, L. MATISONE, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, 
M. ŠVEIDUKS, M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA,                
G. SKOROBOGATOVA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.166 "Par atbrīvošanu no 
amata". 



5 

 
5. 

Par grozījumiem sadarbības līgumā 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka, lai aktualizētu sadarbības līgumu, kas 
noslēgts starp Liepājas pilsētas domi un Liepājas 
Universitāti, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt vienošanos par 
grozījumiem starp Domi un Liepājas Universitāti 
noslēgtajā sadarbības līgumā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS,                      
L. MATISONE, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, 
H. GERILOVIČA, U. SESKS, G. SKOROBOGATOVA, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS,                
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.167 "Par grozījumiem 
sadarbības līgumā". 

 
6. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 22.novembra lēmumā Nr.474 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka Dome 2018.gada 22.novembra sēdē 
konceptuāli akceptēja dāvinājuma - brīvi pieejama āra 
basketbola laukuma Dunikas ielā 2/24 - pieņemšanu.  
   Domē ir saņemts Kristapa Porziņģa iesniegums, ar 
kuru viņš informē, ka projekta ieviešanas darbības veiks 
biedrība "Kristapa Porziņģa Basketbola Akadēmija". Tā 
kā sākotnējā lēmumā tika noteikts, ka tiesības ierosināt 
un realizēt labiekārtojuma ieceri saistībā ar dāvinājumu ir 
Kristapa Porziņģa fondam "Porzingis Family Foundation 
Inc", nepieciešams veikt attiecīgu grozījumu Domes 
2018.gada 22.novembra lēmumā Nr.474.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA,                 
U. SESKS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA,                
H. GERILOVIČA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS,               
J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.168 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 22.novembra lēmumā 
Nr.474". 

 
7. 

Par izmaiņām Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes sastāvā 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka 2017.gada 13.jūnijā Dome pieņēma lēmumu 
Nr.258 "Par Liepājas Speciālās ekonomiskās zonas 
valdes locekļiem", ar kuru darbam Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas (turpmāk arī – Liepājas SEZ) valdē 
tika ievēlēts Ģirts Kronbergs, un ka situācija ir  
mainījusies - Ģirts Kronbergs vairs nav pašvaldības 
domes deputāts. Liepājas SEZ valdē ir noteikta šāda 
pārstāvība: trīs valsts interešu pārstāvji, kuri deleģēti no 
Ekonomikas ministrijas, Finanšu ministrijas un Satiksmes 
ministrijas; trīs Liepājas pilsētas domes un trīs Liepājas 
komersantu pārstāvji. Uzņēmējus Liepājas SEZ valdē 



6 

pārstāv Jānis Vilnītis, kuru izvirzīja Latvijas Tirdzniecības 
un rūpniecības kamera, Liepājas ostas nomnieku 
asociācija izvirzīja Āri Ozoliņu un Liepājas Direktoru 
padome izvirzīja Andri Ozolu. Ņemot vērā, ka apmērām 
pusgadu ir Domes priekšsēdētājs, ir izjaukta pārstāvība 
Liepājas SEZ valdē.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbrīvot kā Liepājas pilsētas domes 
izvirzīto pārstāvi Ģirtu Kronbergu no Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdes locekļa amata un kā Liepājas 
pilsētas domes izvirzīto pārstāvi Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdē iecelt Jāni Vilnīti.  
   Ir saņemtas divu organizāciju - Latvijas Tirdzniecības 
un rūpniecības kameras un Liepājas ostas nomnieku 
asociācijas - vēstules ar ieteikumu virzīt darbam Liepājas 
SEZ valdē Juri Burņevski kā Liepājas komersantu 
pārstāvi. Ņemot vērā minēto, lēmuma projektā ir 
paredzēts iecelt Liepājas speciālās ekonomiskās zonas 
valdē kā Liepājas komersantu pārstāvi Juri Burņevski 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Aicina pievienot lēmuma projektam Liepājas dokumentu 
vadības sistēmā Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības 
kameras vēstuli, ņemot vērā, ka Jāņa Vilnīša priekšlikums 
ir, ka Juris Burņevskis darbam Liepājas SEZ valdē tiek 
virzīts no Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz papildināt lēmuma projektam pievienotos 
dokumentus ar Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības 
kameras vēstuli. 
   Jautā, vai deputātiem ir vēl kādi ierosinājumi? Ja tādu 
nav, aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
   Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", balsojumā 
nepiedalīsies. 
    

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - H. VALCIS, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, 
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA,                            
G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS,                       
M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, 1 nebalso - J. VILNĪTIS,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.169 "Par izmaiņām Liepājas 
speciālās ekonomiskās zonas valdes sastāvā". 

 
8. 

Par amatu savienošanu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemts Jura Burņevska 
iesniegumu, kurā viņš lūdz sniegt atļauju savienot 
Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa 
amatu ar citiem amatiem.  
   Saskaņā ar likuma "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā" nosacījumiem Liepājas SEZ 
valdes loceklis ir valsts amatpersona un šī amatpersona 
var savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, 
uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildi, ja šī 
savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta tā 
koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo 
personu iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā.  



7 

   Saskaņā ar Liepājas speciālās zonas likuma 9.panta 
otro daļu Liepājas SEZ valdē ir deviņi valdes locekļi: trīs 
Liepājas pilsētas domes un trīs Liepājas komersantu 
pārstāvji, kurus amatā ieceļ un no amata atbrīvo ar 
Liepājas pilsētas domes lēmumu, un trīs valsts interešu 
pārstāvji, kuri deleģēti no Ekonomikas ministrijas, Finanšu 
ministrijas un Satiksmes ministrijas un kurus amatā ieceļ 
un no amata atbrīvo Ministru kabinets. Līdz ar to Dome ir 
institūcija, kas saskaņā ar likuma "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 7.panta piekto 
daļu ir kompetenta sniegt atļauju Liepājas SEZ valdes 
locekļa amata savienošanai ar citiem amatiem.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut Jurim 
Burņevskim savienot Liepājas speciālās ekonomiskās 
zonas valdes locekļa amatu ar SIA "Les Trans" valdes 
locekļa amatu, sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
"Grenoil" valdes locekļa amatu, akciju sabiedrības             
"LBA Holding" padomes locekļa amatu un SIA "LVCT" 
valdes locekļa amatu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - E. STRIKS, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, L. MATISONE, 
H. VALCIS, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS,                 
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS,                             
L. RJAZANOVA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.170 "Par amatu savienošanu". 
 

9. 
Par izmaiņām atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos 

 
ZIŅO Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka, lai veiktu izmaiņas Domes lēmumos, ar 
kuriem apstiprināti Domes Bērnu tiesību aizsardzības 
komisijas un Publisku izklaides un svētku pasākumu 
iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāvi, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 
izslēgt no Domes Bērnu tiesību aizsardzības komisijas 
sastāva Guntu Laubergu un iekļaut minētās komisijas 
sastāvā Santu Neilandi, kā arī no Domes Publisku 
izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas 
komisijas sastāva izslēgt Arti Lagzdiņu un viņa vietā 
komisijas sastāvā iekļaut Elanu Strazdiņu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA,                
L. MATISONE, U. SESKS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, 
G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, H. VALCIS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS,                   
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.171 "Par izmaiņām atsevišķu 
Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos". 

 
10. 

Par SIA "GARFIELD" apstrīdēšanas iesniegumu 
 

ZIŅO Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka Liepājas pilsētas pašvaldības iestādē 
"Liepājas pilsētas būvvalde" (turpmāk – Būvvalde) ir 
saņemts SIA "GARFIELD" (turpmāk – Iesniedzējs) 



8 

iesniegums, ar kuru tiek apstrīdēts Būvvaldes lēmums – 
Izpildrīkojums, un Domei kā augstākai iestādei jāpieņem 
lēmums atcelt vai atstāt negrozītu minēto Būvvaldes 
lēmumu.  
   Izvērtējot apstrīdēšanas argumentus, konstatēts, ka 
Būvvalde pamatoti Iesniedzējam piemērojusi piespiedu 
naudu 200 eiro apmērā par Būvvaldes lēmuma, ar kuru 
uzdots novērst patvaļīgu būvniecību, prasību 
neizpildīšanu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts atstāt 
negrozītu Būvvaldes 2019.gada 1.aprīļa Izpildrīkojumu, 
kā arī noteikta pieņemtā lēmuma pārsūdzēšanas kārtība.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS,                 
L. RJAZANOVA, L. MATISONE, P. SEREDA, H. VALCIS, A. DEKSNIS,                         
H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, U. SESKS,                 
G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.172 "Par SIA "GARFIELD" 
apstrīdēšanas iesniegumu". 

 
11. 

Par iepirkuma līguma noslēgšanu uz laiku ilgāku par pieciem gadiem 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai par pakāpenisku digitālo pakalpojumu 
ieviešanu pašvaldībā varētu slēgt iepirkuma līgumu nevis 
līdz 5 gadiem, kā to paredz Publisko iepirkumu likums, 
bet uz 9 gadiem, saskaņā ar publisko iepirkumu jomu 
regulējošiem tiesību aktiem ir nepieciešams Domes 
lēmums.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut 
pašvaldības iestādei "Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija" noslēgt līgumu par pašvaldības 
platformas bāzes sistēmas un specifisku moduļu izstrādi 
un uzturēšanu ar izvēlēto pretendentu uz ilgāku laiku par 
pieciem gadiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                         
M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, H. VALCIS,                           
L. MATISONE, P. SEREDA, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, H. GERILOVIČA,                    
J. VILNĪTIS, U. SESKS, G. SKOROBOGATOVA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - 
nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.173 "Par iepirkuma līguma 
noslēgšanu uz laiku ilgāku par pieciem gadiem". 

 
12. 

Par neapdzīvojamo telpu Roņu ielā 1-31N nodošanu lietošanā 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot sabiedriskā 
labuma organizācijai, Labdarības biedrībai "Latvijas 
Humānās palīdzības centrs" bezatlīdzības lietošanā uz 5 
gadiem neapdzīvojamās telpas Roņu ielā 1-31N ar 
platību 73,7 kv.m sabiedriskā labuma darbības - 



9 

labdarība, trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu 
grupu sociālās labklājības celšana - veikšanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, L. MATISONE,                      
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, A. DEKSNIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, 
G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, H. GERILOVIČA, 
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.174 "Par neapdzīvojamo telpu 
Roņu ielā 1-31N nodošanu lietošanā". 

 
13. 

Par zemesgabala Skuju ielā 4, Liepājā, 1/4 domājamās daļas iznomāšanu 
 

ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt privātpersonai 
uz 10 gadiem zemesgabala Skuju ielā 4 daļu viņa 
īpašumā esošās ēkas (būves) īpašuma 1/4 domājamās 
daļas uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                
E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, L. MATISONE, P. SEREDA,                    
H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, 
H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.175 "Par zemesgabala Skuju 
ielā 4, Liepājā, 1/4 domājamās daļas iznomāšanu". 

 
14. 

Par zemesgabala Studentu rotas ielā 7A daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai 
"KATEDRĀLES 17", kā dzīvojamās mājas Katedrāles ielā 
17 apsaimniekotājam, līguma par zemesgabala Studentu 
rotas ielā 7A daļas iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 
2024.gada 2.jūnijam autostāvvietām mājas Katedrāles 
ielā 17 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS,                
E. STRIKS, U. SESKS, H. VALCIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA,    
G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ,               
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.176 "Par zemesgabala 
Studentu rotas ielā 7A daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
15. 

Par zemesgabala Lībiešu ielā 37/53 daļas zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka starp Liepājas pilsētas pašvaldību un 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Rapsoil" (turpmāk - 
SIA "Rapsoil") 2009.gada 14.augustā tika noslēgts zemes 
ilgtermiņa nomas līgums ar mērķi veikt vēja elektrostaciju 
(turpmāk - VES) būvniecību un komerciālās darbības 



10 

veikšanu - elektroenerģijas ražošanu izmantojot VES. Tā 
kā zemes nomas līguma laikā tika ierosinātas 
Administratīvās lietas, kas apturēja Līgumā paredzēto 
būvniecību, tika veikti grozījumi līgumā, paredzot 
būvniecības termiņa sākšanos no Administratīvās tiesas 
galīgā pozitīvā nolēmuma spēkā stāšanās dienas.  
   Pašvaldībā 2019.gada 24.aprīlī saņemta SIA "Rapsoil" 
vēstule "Par nomas līguma termiņu", kurā informēts, ka ar 
Augstākās tiesas Senāta rīcības sēdes 2019.gada 
25.marta lēmumu lietā Nr.A420358914 tika atteikts 
ierosināt kasācijas sūdzību, līdz ar to stājas spēkā 
Administratīvās apgabaltiesas 2018.gada 22.jūnija 
spriedums, ar kuru tika noraidīts pieteikums par SIA 
"Rapsoil" izdotās Būvatļaujas atcelšanu.  
   Ņemot vērā, ka ilgstošā tiesvedības procesa dēļ 
projekta realizācija ir aizkavējusies, kā arī uzstādāmo 
iekārtu plānotais ekspluatācijas termiņš ir 30 gadi, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt SIA "Rapsoil" zemes nomas 
līguma par zemesgabala Lībiešu ielā 37/53 daļas 
iznomāšanu trīs VES būvniecībai termiņu uz 30 gadiem 
no Administratīvās tiesas galīgā pozitīvā nolēmuma 
spēkā stāšanās dienas.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par VES radītā trokšņa ietekmi uz putnu migrāciju, par otrajā pasaules 
karā kritušo apbedījumiem, kā arī, vai ir veikta aptauja starp Šķēdes iedzīvotājiem par 
VES izvietošanu apspriešanā piedalās: Pāvels SEREDA, Jānis VILNĪTIS un Gunārs 
ANSIŅŠ. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS,                
M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS,                  
E. STRIKS, U. SESKS, G. ROČĀNS, 4 pret - L. RJAZANOVA, P. SEREDA,                     
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.177 "Par zemesgabala Lībiešu 
ielā 37/53 daļas zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
16. 

Par zemesgabala, Salmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Salmu ielā 54, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt garāžu 
īpašnieku kooperatīvajai biedrībai "EZERS" zemes 
nomas līguma par Salmu ielas daļas iznomāšanu termiņu 
līdz 2024.gada 30.jūnijam metāla garāžu uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS,                    
U. SESKS, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS,        
G. SKOROBOGATOVA, L. RJAZANOVA, H. VALCIS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, 
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.178 "Par zemesgabala,        
Salmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam  
Salmu ielā 54, daļas, nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 



11 

 
17. 

Par zemesgabala Ezera ielā 98 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt garāžu 
īpašnieku kooperatīvajai biedrībai "EZERS" zemes 
nomas līguma par zemesgabala Ezera ielā 98 daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2024.gada 30.jūnijam metāla 
garāžu uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS,                 
G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, 
M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS,                            
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.179 "Par zemesgabala  Ezera 
ielā 98 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
18. 

Par neapbūvēta zemesgabala - starpgabala - Parka ielā 23 pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

 
ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt blakus esošā 
zemesgabala kopīpašniekus par pirmpirkuma tiesīgām 
personām pašvaldības nekustamajam īpašumam, 
zemesgabalam - starpgabalam - Parka ielā 23 un 
apstiprināt minētā zemesgabala nosacīto cenu 10000 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - E. STRIKS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS,                  
M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, G. SKOROBOGATOVA,                  
G. ROČĀNS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, 
H. GERILOVIČA, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.180 "Par neapbūvēta 
zemesgabala - starpgabala - Parka ielā 23 
pirmpirkuma tiesīgo personu". 

 
19. 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārza ielā 47, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt apbūvēta 
zemesgabala Dārza ielā 47 pārdošanas cenu 9300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                     
G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, H. VALCIS, L. MATISONE, E. STRIKS,                 
A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA,                    
M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.181 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Dārza ielā 47, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu". 

 
 



12 

20. 
Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Brīvības ielā 164, Liepājā, cenas 

apstiprināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt apbūvēta 
zemesgabala Brīvības ielā 164 pārdošanas cenu 168700 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS,                 
L. RJAZANOVA, H. VALCIS, L. MATISONE, E. STRIKS, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, 
A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, U. SESKS,              
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.182 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Brīvības ielā 164, Liepājā, 
cenas apstiprināšanu". 

 
21. 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Brīvības ielā 191, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt apbūvēta 
zemesgabala Brīvības ielā 191 pārdošanas cenu 28900 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ,                          
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, L. MATISONE, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS,                      
P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, U. SESKS,                      
M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.183 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Brīvības ielā 191, Liepājā, 
cenas apstiprināšanu". 

 
22. 

Par nekustamo īpašumu Sporta ielā 16 un Saules ielā 15A izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, lai organizētu nekustamo īpašumu Sporta 
ielā 16 un Saules ielā 15A izsoli, izskatīšanai Domes sēdē 
ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
nekustamā īpašuma Sporta ielā 16 nosacīto cenu 212000 
eiro un nekustamā īpašuma Saules ielā 15A nosacīto 
cenu 109000 eiro, kā arī apstiprināt minēto nekustamo 
īpašumu izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS,                 
U. SESKS, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, L. MATISONE,                    
M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, G. SKOROBOGATOVA,                
H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.184 "Par nekustamo īpašumu 
Sporta ielā 16 un Saules ielā 15A izsoles noteikumu 
apstiprināšanu". 

 
 



13 

23. 
Par neapdzīvojamo telpu Dzintaru ielā 25/27-2N izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
neapdzīvojamo telpu Dzintaru ielā 25/27-2N un tām 
piekrītošās zemes 96/10000 kopīpašuma domājamo daļu 
izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 2400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS,                  
H. VALCIS, E. STRIKS, L. MATISONE, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, 
P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS,                         
G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.185 "Par neapdzīvojamo telpu 
Dzintaru ielā 25/27-2N izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
24. 

Par neapdzīvojamo telpu Dzintaru ielā 25/27-5N izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
neapdzīvojamo telpu Dzintaru ielā 25/27-5N un tām 
piekrītošās zemes 3/10000 kopīpašuma domājamo daļu 
izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 2200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA,                  
M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, E. STRIKS,                         
V. VITKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS,    
M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.186 "Par neapdzīvojamo telpu 
Dzintaru ielā 25/27-5N izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
25. 

Par nekustamā īpašuma Šaurajā ielā 2-1M izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā 
īpašuma Šaurajā ielā 2-1M izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 6700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS,                    
L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, L. MATISONE,                    
G. ANSIŅŠ, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS,   
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.187 "Par nekustamā īpašuma 
Šaurajā ielā 2-1M izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
26. 

Par dzīvokļa īpašuma Andreja Pumpura ielā 13-3 izsoli 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Andreja Pumpura ielā 13-3 nosacīto cenu 3900 



14 

eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, H. VALCIS,                  
V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS,                        
M. ŠVEIDUKS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, E. STRIKS, H. GERILOVIČA,                
A. DEKSNIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.188 "Par dzīvokļa īpašuma 
Andreja Pumpura ielā 13-3 izsoli". 

 
27. 

Par dzīvokļa īpašuma Augustes ielā 6-5 izsoli 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Augustes ielā 6-5 nosacīto cenu 2100 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,                  
L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, 
U. SESKS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS,                 
G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.189 "Par dzīvokļa īpašuma 
Augustes ielā 6-5 izsoli". 

 
28. 

Par dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-1 izsoli 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma 
Buru ielā 8-1, Liepājā, 2019.gada 13.februāra izsoli par 
nenotikušu, apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma otrās 
izsoles sākumcenu 880 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS,             
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, L. MATISONE, P. SEREDA,                
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, U. SESKS, 
H. VALCIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.190 "Par dzīvokļa īpašuma 
Buru ielā 8-1 izsoli". 

 
29. 

Par dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-4 izsoli 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma 
Buru ielā 8-4, Liepājā, 2019.gada 13.februāra izsoli par 
nenotikušu, apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma otrās 
izsoles sākumcenu 1680 eiro un izsoles noteikumus.    
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA,                  
M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, H. GERILOVIČA,                          
G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, U. SESKS,                
M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.191 "Par dzīvokļa īpašuma 



15 

Buru ielā 8-4 izsoli". 
 

Vilnis VITKOVSKIS: - Informē, ka neturpinās dalību Domes sēdē. 
 

 
   Pulksten 11.42 deputāts Vilnis VITKOVSKIS atstāj telpu, no kuras tika nodrošināta 
dalība Domes sēdē. 

 
30. 

Par dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-8 izsoli 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma 
Buru ielā 8-8, Liepājā, 2019.gada 13.februāra izsoli par 
nenotikušu, apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma otrās 
izsoles sākumcenu 1840 eiro un izsoles noteikumus.     
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS,                   
M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, U. SESKS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS,       
G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, L. RJAZANOVA,                            
G. SKOROBOGATOVA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.192 "Par dzīvokļa īpašuma 
Buru ielā 8-8 izsoli". 

 
31. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 73-22 izsoli 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Brīvības ielā 73-22 nosacīto cenu 2600 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS,                        
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA,                      
G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS,                    
H. GERILOVIČA, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.193 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 73-22 izsoli". 

 
32. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14 izsoli 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Brīvības ielā 115A-14 nosacīto cenu 3100 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                  
L. MATISONE, G. ROČĀNS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA,                  
M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, U. SESKS, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ,                  
M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.194 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 115A-14 izsoli". 

 
 

 



16 

33. 
Par dzīvokļa īpašuma Kārļa ielā 5-10 izsoli 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Kārļa ielā 5-10 nosacīto cenu 1600 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, E. STRIKS, P. SEREDA, 
G. SKOROBOGATOVA, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE,               
M. ŠVEIDUKS, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.195 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārļa ielā 5-10 izsoli". 

 
34. 

Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-8 izsoli 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Kungu ielā 67-8 nosacīto cenu 2300 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, 
L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS,                       
L. MATISONE, A. DEKSNIS, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS,                  
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.196 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kungu ielā 67-8 izsoli". 

 
35. 

Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-3 izsoli 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Laivu ielā 9-3 nosacīto cenu 900 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, 
H. GERILOVIČA, L. MATISONE, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA,                      
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS,                   
G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.197 "Par dzīvokļa īpašuma 
Laivu ielā 9-3 izsoli". 

 
36. 

Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-5 izsoli 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Laivu ielā 9-5 nosacīto cenu 1400 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA,                    
L. MATISONE, E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS,                       



17 

A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, 
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.198 "Par dzīvokļa īpašuma 
Laivu ielā 9-5 izsoli". 

 
37. 

Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-9 izsoli 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Laivu ielā 9-9 nosacīto cenu 1100 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - H. VALCIS, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS,                    
L. MATISONE, P. SEREDA, G. ROČĀNS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS,                         
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS,                     
G. ANSIŅŠ, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.199 "Par dzīvokļa īpašuma 
Laivu ielā 9-9 izsoli". 

 
38. 

Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-10 izsoli 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Laivu ielā 9-10 nosacīto cenu 2000 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS,                 
L. MATISONE, P. SEREDA, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, G. SKOROBOGATOVA,                    
H. GERILOVIČA, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS,                   
A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.200 "Par dzīvokļa īpašuma 
Laivu ielā 9-10 izsoli". 

 
39. 

Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10-23 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10-23 nosacīto cenu 1800 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, 
P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, E. STRIKS, H. VALCIS, L. MATISONE,                 
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.201 "Par dzīvokļa īpašuma 
Matīsa Gūtmaņa ielā 10-23 izsoli". 

 
40. 

Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 17-9 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 



18 

īpašuma Nākotnes ielā 17-9 nosacīto cenu 2500 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE,                   
H. VALCIS, A. DEKSNIS, E. STRIKS, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS,                  
G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA,                   
L. RJAZANOVA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.202 "Par dzīvokļa īpašuma 
Nākotnes ielā 17-9 izsoli". 

 
41. 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 26-11 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Tirgus ielā 26-11 nosacīto cenu 4300 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, 
E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, U. SESKS, P. SEREDA,                    
G. SKOROBOGATOVA, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS, H. GERILOVIČA, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.203 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 26-11 izsoli". 

 
42. 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Tirgus ielā 59A-2 nosacīto cenu 900 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA,                   
M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, P. SEREDA, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS,                  
G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA,      
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.204 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 59A-2 izsoli". 

 
Sēde slēgta 2019.gada 16.maijā pulksten 11.52. 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Jānis VILNĪTIS (20.05.2019.) 
 
 
 
Protokolēja 

  
 
 
Egita LUKJANOVA (20.05.2019.) 

 


